

ZP. 271. 7. 2020

Łazy, dnia 16.03.2020r.

Gmina Łazy

ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy

woj. śląskie, powiat zawierciański

tel. 32/ 6729326 fax.6729448

**Wszyscy Wykonawcy**

**biorący udział w postępowaniu**

## **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ,pkt 3) i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843. dalej: PZP) Zamawiający udziela **wyjaśnień treści** Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w związku z pytaniami Wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. WYKONANIE TERMOMODERNIZACJI WRAZ Z REMONTEM POMIESZCZEŃ WEWNĄTRZ BUDYNKU, PEŁNIĄCEGO FUNKCJE SPOŁECZNO – KULTURALNE W NIEGOWONICACH PRZY UL. WIERZBOWEJ 5, WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, W CELU OGRANICZENIA NISKIEJ EMISJI I POPRAWY EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ. Postępowanie 3

**Ogłoszenie nr 517145-N-2020 z dnia 2020-02-27 r.**

**Pytanie 1:** Proszę o wyjaśnienie, czy kotłownia gazowa o której jest mowa w opisie projektowym instalacji sanitarnych i w SIWZ pkt 3.3. podlega wycenie? Jeśli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru o elementy kotłowni gazowej (komin, naczynie wzbiorcze, zawory bezpieczeństwa SYR 1915, 2115; podgrzewacz cwu o poj. 400 dm<sup>3</sup>, roboty budowlane itd.) oraz udostępnienie dokumentacji projektowej.

**Odpowiedź na pytanie 1: Nie. Kotłownia gazowa nie podlega wycenie. Zamawiający koryguje zapisy SIWZ pkt 3.3. w dokumencie : Zmiana treści SIWZ nr 1, skreślając zapis dotyczący wykonania kotłowni gazowej.**

**Pytanie 2.** W związku z powyższym proszę o wyjaśnienie czy instalacja gazu podlega wycenie, jeśli tak, proszę o uzupełnienie przedmiaru i udostępnienie dokumentacji projektowej.

**Odpowiedź na pytanie 2: Nie. Instalacja gazu nie podlega wycenie.**

**Pytanie 3.** Brak w przedmiarze pozycji dotyczących demontażu starych instalacji wod-kan, c.o., proszę o uzupełnienie i wskazanie do kogo należy złom.

**Odpowiedź na pytanie 3: Złom należy do Zamawiającego.** Pozycja dotycząca demontażu starych instalacji wod-kan została uzupełniona w skorygowanych przedmiarach.

**Pytanie 4.** W zestawieniu CO brak grzejników w pomieszczeniach 1/1, 1/2, 1/10, 1/11, 1/12 proszę o uzupełnienie.

**Odpowiedź na pytanie 4:** Pozycje zostały uzupełnione w ilościach projektowych wg wskazań dla poszczególnych pomieszczeń zgodnie z rysunkami projektowymi.

**Pytanie 5.** Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o opis i rysunki instalacji hydrantowej wewnętrznej i zewnętrznej

**Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający uzupełnia opis i rysunki instalacji hydrantowej wewnętrznej i zamieszcza je na stronie internetowej.**

**Pytanie 6.** Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o rysunki dotyczące lokalizacji szamba

**Odpowiedź na pytanie 6: Lokalizacja szamba jest pokazana na rysunkach: nr 00-01 oraz nr 00-02 w Projekcie Budowlano -Wykonawczym remontu budynku pełniącego funkcje społeczno-kulturalne w Niegowonicach, wraz z zagospodarowaniem terenu; branża architektoniczna, konstrukcyjna.**

**Pytanie 7.** Proszę o wyjaśnienie z jakich rur ma być wykonana instalacja wodociągowa, gdyż w opisie jest mowa o rurach PEX/AL./PEX a rysunki i przedmiar wskazują na z rur PP?

**Odpowiedź na pytanie 7:** Instalacja powinna być wykonana zgodnie z założeniami projektowymi. Przedmiar został skorygowany o poprawne wartości materiałowe.

**Pytanie 8.** Proszę o określenie czy bojler elektryczne o poj. 120l i 30 l podlegają wycenie?

**Odpowiedź na pytanie 8:** Tak. Informacja zawarta w załączniku nr 5 do SIWZ, poz 10 (Bojler elektryczny 120 litrów - 2 szt.) i 11 (Bojler elektryczny 30 litrów - 1 szt)

**Pytanie 9.** Zaprojektowane grzejniki panelowe posiadają gwarancję wieloletnią pod warunkiem, że pracują w układzie zamkniętym. Prosimy o uzupełnienia projektowe.

**Odpowiedź na pytanie 9:** Grzejniki projektowane są dla układu zamkniętego i tak należy traktować instalację istniejącą.

**Informacje dodatkowe:**

1. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej skorygowany przedmiar dla części remontowej zadania.
2. Aktualne i obowiązujące są odpowiedzi Zamawiającego na zapytania do treści SIWZ kierowane w poprzednich postępowaniach dotyczących niniejszego zadania, które są dostępne na stronie internetowej.

z up. Burmistrza  
Małgorzata Ścislička  
  
Główny Specjalista  
do Zamówień Publicznych